荒川区長　殿

住　所 荒川区

氏　名

令和３年 月の収入

事業収入 円

経費 円

差引（事業収入ー経費） 円

収入 令和３年 月の収入総額 円

うち、交通費 円

【書類提出が困難な理由】
就労先が給与明細を発行していない
Web明細の印刷ができない
書類を紛失し、再発行ができない
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

収入申告書

給与明細等の提出が困難な方「収入を下記のとおり申告します。」

就労先事業所名

所在地

　就労収入・事業収入のある方のうち、「申請月の収入が確認できる書類（給与明細等）
の写し」の提出が困難な方は、この申告書を提出してください。

　私は、収入が確認できる書類の提出が困難であることから、この申告書を提出し
ます。下記の申告する事項について、相違ありません。

　　　　　　　　　丁目　　　　　番　　　　　号

自営業・個人事業主の方「収入を下記のとおり申告します。」

令和　　　年　　月　　日

電話番号